EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 41/2014

Referência: 8500055-40.2014.8.06.0091
Assunto: Diárias e Indenização de Transportes
Interessado(s): HYLDON MASTERS CAVALCANTE COSTA

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 3.428,55 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS 
E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS), sendo, R$ 2.039,75 (dois mil, trinta e nove reais e setenta e cinco centavos) referente a 
10 (dez) diárias sem pernoite, e R$ 1.388,80 (um mil, trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos) relativo à indenização 
de transporte, em virtude de ter respondido pela Comarca de Várzea Alegre, no mês de março de 2014.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 07 de abril de 2014.
Chrystianne dos Santos Sobral - Secretária Geral

[...]

Referência: 8500004-64.2014.8.06.0144
Assunto: Diárias
Interessado (a)(s): CYNTHIA NOBREGA PEREIRA

Defiro o pedido nos termos da informação prestada pela Divisão de Folha de Pagamento (fls.9) e autorizo o pagamento 
antecipado no valor total de R$ 1.550,21 (UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE E UM CENTAVOS), referente 
a 08 (oito) diárias sem pernoite, em virtude de respondência pelas Comarcas Vinculadas de Apuiarés e General Sampaio, no 
mês de abril de 2014.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 08 de abril de 2014.

[...]

Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

Referência: 8500007-31.2014.8.06.0140
Assunto: Ressarcimento de valores descontados a título de faltas
Interessado (a)(s): Daniel Magalhães Tavares

Autorizamos o pagamento no valor total de R$ 1.148,62 (um mil, cento e quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos), 
referente a 03 (três) dias de faltas ocorridas no mês de janeiro de 2014.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 08 de abril de 2014.
Chrystianne dos Santos Sobral - Secretária Geral
Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas